
Место ФИО Год рождения Спорт.организация
Время прох. 

Финал

Дистанция 200м. 25.05.2024

К-1 Юноши (11-12). Дистанция 200м.

1 Бутяйкин Макар Сергеевич 2013 Россия, Пушкино 00:49,480

2 Новиков Иван Александрович 2013 Россия, Пушкино 00:55,590

3 Сайфудинов Павел Сергеевич 2013 Россия, Пушкино 00:56,110

4 Козлов Даниил Владимирович 2013 Пушкино 01:01,710

5 Балашов Алексей Иванович 2014 Россия, Пушкино 01:03,000

6 Рубис Даниил Денисович 2014 Россия, Пушкино 01:03,560

7 Горлачук Егор Сергеевич 2013 Россия, Пушкино 01:04,960

8 Чорбаджи Даниил Сергеевич 2013 Россия, Пушкино 01:09,280

9 Насруллаев Мухаммад Назимович 2013 Россия, Пушкино 01:17,320

К-1 Девушки (11-12). Дистанция 200м.

1 Алексеева Ульяна Павловна 2013 Россия, Пушкино 01:00,390

2 Лизункова Мария Павловна 2013 Россия, Пушкино 01:00,870

3 Белоухова Вероника Дмитриевна 2013 Россия, Пушкино 01:11,160

4 Щетинская Таисия Станиславовна 2013 Россия, Пушкино 01:12,430

К-1 Юноши (13-14 лет). Дистанция 200м.

1 Стрепенюк Виталий Юрьевич 2012 Россия, Пушкино 00:46,390

2 Зубалий Артём Андреевич 2012 Россия, Пушкино 00:48,430

3 Шишков Роман Александрович 2011 Россия, Пушкино 00:50,990

4 Медовников Дмитрий Александрович 2012 Россия, Пушкино 00:52,630

5 Жаров Максим Максимович 2012 Россия, Москва 00:52,870

6 Волков Иван Вадимович 2012 Россия, Пушкино 00:53,230

7 Калинин Василий Михайлович 2012 Россия, Нижний Новгород 00:57,870

8 Прусов Глеб Александрович 2012 Россия, Пушкино 00:58,910

9 Семин Савелий Олегович 2012 Россия, Нижний Новгород 01:00,550

С-1 Юноши (12 лет и младше). Дистанция 200м.

1 Саввичев Семён Николаевич 2013 Россия, Пушкино 01:17,830

2 Зайцев Алексей Николаевич 2014 Россия, Пушкино 01:40,350

С-1 Юноши (13-14 лет). Дистанция 200м.

2 Тихонов Леонид Александрович 2011 Россия, Нижний Новгород 00:54,870

2 Кононенко Тимофей Иванович 2011 Россия, Пушкино 01:03,960

2 Аксеновский Виктор Евгеньевич 2011 Россия, Нижний Новгород 01:09,870

2 Воронков Вадим Павлович 2012 Россия, Тамбов 01:33,190

К-1 Девушки (13-14 лет). Дистанция 200м.

1 Яковлева Виталия Андреевна 2011 Россия, Пушкино 00:50,640

2 Пузакова Юлия Романовна 2012 Россия, Пушкино 00:50,910
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3 Фадеева Милана Алексеевна 2012 Россия, Пушкино 00:52,760

4 Фомина Валерия Владимировна 2011 Россия, Пушкино 00:58,200

С-1 Девушки (13-14 лет). Дистанция 200м.

1 Печул Анастасия Александровна 2011 Россия, Пушкино 01:00,920

2 Насруллаева София Назимовна 2011 Россия, Пушкино Московской обл. 01:22,240

3 Выжанова Эмилия Николаевна 2012 Россия, Тамбов 03:01,720

К-1 Юноши (15-16 лет). Дистанция 200м.

1 Калетурин Леонид Сергеевич 2010 Россия, Нижний Новгород 00:42,910

С-1 Юноши (15-16 лет). Дистанция 200м.

1 Бабурин Егор Александрович 2010 Россия, Нижний Новгород 00:51,110

2 Кононенко Артем Иванович 2009 Россия, Пушкино 00:51,790

3 Машкетов Семён Геннадьевич 2009 Россия, Пушкино 00:56,830

4 Замышляев Константин Александрович 2009 Россия, Пушкино 01:02,640

5 Лазутин Денис Андреевич 2010 Россия, Пушкино 01:05,350

6 Шапошников Андрей Александрович 2010 Россия, Тамбов 01:05,550

С-1 Юноши (17-23 лет). Дистанция 200м.

1 Черных Алексей Юрьевич 2008 Россия, Пушкино 00:46,950

2 Соболев Никита Сергеевич 2006 Россия, Нижний Новгород 00:50,800

3 Тихонов Павел Александрович 2008 Россия, Нижний Новгород 00:51,350

С-1 Девушки (17-23 лет). Дистанция 200м.

1 Ошкина Злата Андреевна 2008 Россия, Пушкино 00:58,720

2 Сысоева Диана Дмитриевна 2007 Россия, Тамбов 01:01,280

3 Бобкова Виктория Евгеньевна 2008 Россия, Пушкино 02:09,240

К-1 Девушки (17-23 лет). Дистанция 200м.

1 Бобкова Виктория Евгеньевна 2008 Россия, Пушкино 00:52,430

2 Чучина Полина Александровна 2008 Россия, Пушкино 00:54,630

К-1 Мужчины. 1 группа (35-39). Дистанция 200м.

1 Махалов Виктор Александрович 1986 Россия, Москва 00:52,550

С-1 Мужчины. 1 группа (35-39). Дистанция 200м.

1 Босак Иван Владимирович 1989 Россия, Москва 00:45,110

2 Андреев Алексей Сергеевич 1987 Россия, Москва, Москва, Россия 00:48,510

К-1 Мужчины. 2 группа (40-44). Дистанция 200м.

1 Шило Дмитрий Федорович 1982 Россия, Москва 00:40,800

2 Касьянов Вячеслав Владимирович 1982 Россия, Химки 00:41,800

3 Югай Игорь Пен-Сенович 1984 Россия, Москва 00:53,230

4 Чумакин Сергей Александрович 1982 Россия, Омская область 00:56,270

К-1 Женщины.2  группа (40-44). Дистанция 200м.

1 Алпатова Людмила Владимировна 1981 Россия, Люберцы 01:02,630

2 Корунова Татьяна Александровна 1981 Россия, Гатчина 01:19,590

С-1 Мужчины. 2 группа (40-44). Дистанция 200м.

1 Загребнев Константин Сергеевич 1985 Россия, Москва 00:46,110

2 Харунжин Максим Леонидович 1985 Россия, Астрахань 00:50,440

К-1 Мужчины. 3 группа (45-49). Дистанция 200м.

1 Базюра Дмитрий Владимирович 1980 Россия, Старая Купавна 00:43,880

2 Нестеров Игорь Михайлович 1979 Россия, Старая Купавна 00:44,310

3 Стахейко Андрей Александрович 1980 Беларусь, Гомель 00:44,640



4 Виноградов Владимир Владимирович 1978 Россия, Москва 00:47,190

К-1 Женщины.3  группа (45-49). Дистанция 200м.

1 Жарова Мария Анатольевна 1978 Россия, Москва 01:17,760

К-1 Мужчины. 4 группа (50-54). Дистанция 200м.

1 Дёмин Спиридон Степанович 1974 Россия, Пушкино 00:44,590

2 Томилов Олег Владимирович 1974 Россия, Москва 00:51,680

3 Пулатов Икрам Эргашевич 1973 Россия, Москва 00:55,430

ВК Калетурин Леонид Сергеевич 2010 Россия, Нижний Новгород 00:42,840

С-1 Мужчины. 4 группа (50-54). Дистанция 200м.

1 Дубровский Владимир Анатольевич 1974 Россия, Москва 00:49,760

2 Косолапов Павел Викторович 1971 Россия, Бронницы 00:51,320

К-1 Женщины.3  группа (45-49). Дистанция 200м.

1 Шарапова Татьяна Витальевна 1974 Россия, Москва 01:07,480

К-1 Мужчины. 5 группа (55-59). Дистанция 200м.

1 Павлов Виталий Степанович 1966 Россия, Казань 00:42,270

2 Иванов Александр Владимирович 1967 Россия, Пушкино 00:42,800

3 Усанов Игорь Анатольевич 1966 Россия, Тверь 00:44,110

4 Громцев Виктор Борисович 1968 Россия, Москва 00:48,320

5 Рощин Александр Валентинович 1970 Россия, Казань 00:53,240

С-1 Мужчины. 5 группа (55-59). Дистанция 200м.

1 Каштанкин Сергей Иванович 1966 0 00:53,990

2 Метеличин Анатолий Анатольевич 1967 Россия, Челябинск 00:57,110

3 Куксов Юрий Васильевич 1970 Россия, Тамбов 00:58,400

К-1 Мужчины. 6 группа (60-64). Дистанция 200м.

1 Силин Василий Матвеевич 1962 0 00:47,800

2 ИЛИЕВ ИЛИЯ АНГЛЕЛОВ 1965 Россия, ТУЛА 00:48,470

3 Курбанов Рахман Бахрам оглы 1962 Россия, Старая Купавна 00:51,440

4 Залецкий Александр Леонидович 1964 Россия, Старая Купавна 00:51,640

5 Полити Сергей Викторович 1961 Россия, Тверь 01:04,760

НФ Грибанов Сергей Владимирович 1962 Россия, Старая Купавна

С-1 Мужчины. 6 группа (60-64). Дистанция 200м.

1 Гущин Алексей Борисович 1962 Россия, Нижний Новгород 00:55,110

2 жученков Андрей Викторович 1963 Россия, Тверь 00:55,560

К-1 Женщины. 6 группа (60-64). Дистанция 200м.

1 Павличенко Алла Александровна 1962 Россия, Старая Купавна 01:09,270

2 Никулина Марина Валентиновна 1964 Россия, Нижний Новгород 01:14,150

К-1 Мужчины. 7 группа (65-69). Дистанция 200м.

1 Зуев Олег Генрихович 1960 Россия, Москва 00:48,400

2 Корнеев Алексей Васильевич 1960 Россия, г Старая Купавна 00:48,990

3 Грибанов Николай Петрович 1958 Россия, Казань 00:51,440

4 Яшин Сергей Яковлевич 1959 Беларусь, Гомель 00:56,990

5 Поляков Вадим Вацлавич 1958 Россия, Рязань 01:03,840

С-1 Мужчины. 7 группа (65-69). Дистанция 200м.

1 Ширшов Михаил Михайлович 1958 Россия, Москва 00:47,880

2 Точенов Сергей Викторович 1956 Россия, Химки 00:48,360

К-1 Женщины. 7 группа (65-69). Дистанция 200м.



1 Сивчикова Вера Ивановна 1960 0 01:07,120

2 Петрова Татьяна Николаевна 1956 Россия, Москва 01:11,030

С-1 Мужчины. 9 группа (75-79). Дистанция 200м.

1 Подпольный Василий Борисович 1948 Россия, Нижний Новгород 00:54,830

2 Ржанников Анатолий Павлович 1950 Россия, Москва 01:04,840

3 Жохов Валерий Яковлевич 1947 0 01:28,510

К-1 Мужчины. 9 группа (75-79). Дистанция 200м.

1 Нефедов Михаил Степанович 1950 Россия, Москва 00:59,550

2 Корчагин Владимир Николаевич 1949 Россия, Старая Купавна 01:06,000

3 Иванов Сергей Фёдорович 1950 Россия, Пушкино 01:06,910

К-1 Мужчины. 10 группа (80-85). Дистанция 200м.

1 Бородин Владимир Иванович 1944 0 01:20,080

Дистанция 500м. 26.05.2024

К-2 Юноши (11-12). Дистанция 500м.

Сайфудинов Павел Сергеевич 2013 Россия, Пушкино

Бутяйкин Макар Сергеевич 2013 Россия, Пушкино

Новиков Иван Александрович 2013 Россия, Пушкино

Козлов Даниил Владимирович 2013 Пушкино

Балашов Алексей Иванович 2014 Россия, Пушкино

Рубис Даниил Денисович 2014 Россия, Пушкино

Чорбаджи Даниил Сергеевич 2013 Россия, Пушкино

Горлачук Егор Сергеевич 2013 Россия, Пушкино

К-2 Девушки (11-12). Дистанция 500м.

Лизункова Мария Павловна 2013 Россия, Пушкино

Алексеева Ульяна Павловна 2013 Россия, Пушкино

Белоухова Вероника Дмитриевна 2013 Россия, Пушкино

Щетинская Таисия Станиславовна 2013 Россия, Пушкино

С-2 Юноши (11-12). Дистанция 500м.

Зайцев Алексей Николаевич 2014 Россия, Пушкино

Саввичев Семён Николаевич 2013 Россия, Пушкино

К-2 Юноши (13-14). Дистанция 500м.

Зубалий Артём Андреевич 2012 Россия, Пушкино

Стрепенюк Виталий Юрьевич 2012 Россия, Пушкино

Волков Иван Вадимович 2012 Россия, Пушкино

Шишков Роман Александрович 2011 Россия, Пушкино

Калинин Василий Михайлович 2012 Россия, Нижний Новгород

Семин Савелий Олегович 2012 Россия, Нижний Новгород

Прусов Глеб Александрович 2012 Россия, Пушкино

Медовников Дмитрий Александрович 2012 Россия, Пушкино

К-2 Девушки (13-14). Дистанция 500м.

Пузакова Юлия Романовна 2012 Россия, Пушкино

Фадеева Милана Алексеевна 2012 Россия, Пушкино

Фомина Валерия Владимировна 2011 Россия, Пушкино

Яковлева Виталия Андреевна 2011 Россия, Пушкино

С-2 Юноши (13-14). Дистанция 500м.

Бабурин Егор Александрович 2010 Россия, Нижний Новгород

1 02:10,790

2 02:21,280

3 02:46,750

4 03:25,150

1 02:41,110

2 03:19,420

1 02:11,680

4 02:57,790

1 04:36,600

1 01:57,990

2 02:35,630

3 02:45,840

2 02:31,120

1 02:15,320



Тихонов Леонид Александрович 2011 Россия, Нижний Новгород

С-2 Девушки (13-14). Дистанция 500м.

Печул Анастасия Александровна 2011 Россия, Пушкино

Насруллаева София Назимовна 2011 Россия, Пушкино Московской обл.

С-2 Юноши (15-16). Дистанция 500м.

Черных Алексей Юрьевич 2008 Россия, Пушкино

Кононенко Артем Иванович 2009 Россия, Пушкино

Кононенко Тимофей Иванович 2011 Россия, Пушкино

Замышляев Константин Александрович 2009 Россия, Пушкино

Машкетов Семён Геннадьевич 2009 Россия, Пушкино

Лазутин Денис Андреевич 2010 Россия, Пушкино

К-2 Девушки (17-23). Дистанция 500м.

Бобкова Виктория Евгеньевна 2008 Россия, Пушкино

Чучина Полина Александровна 2008 Россия, Пушкино

С-2 Юноши (17-23). Дистанция 500м.

Соболев Никита Сергеевич 2006 Россия, Нижний Новгород

Тихонов Павел Александрович 2008 Россия, Нижний Новгород

С-2 Девушки (17-23). Дистанция 500м.

Бобкова Виктория Евгеньевна 2008 Россия, Пушкино

Чучина Полина Александровна 2008 Россия, Пушкино

К-1 Мужчины. 1 группа (35-39). Дистанция 500м.

1 Махалов Виктор Александрович 1986 Россия, Москва 02:25,030

С-1 Мужчины. 1 группа (35-39). Дистанция 500м.

1 Андреев Алексей Сергеевич 1987 Россия, Москва, Москва, Россия 02:16,960

К-1 Мужчины. 2 группа (40-44). Дистанция 500м.

1 Шило Дмитрий Федорович 1982 Россия, Москва 01:57,800

2 Касьянов Вячеслав Владимирович 1982 Россия, Химки 02:02,190

3 Чумакин Сергей Александрович 1982 Россия, Омская область 02:22,920

4 Югай Игорь Пен-Сенович 1984 Россия, Москва 02:26,760

К-2 Мужчины. 2 группа (40-44). Дистанция 500м.

Шило Дмитрий Федорович 1982 Россия, Москва

Касьянов Вячеслав Владимирович 1982 Россия, Химки

Махалов Виктор Александрович 1986 Россия, Москва

Югай Игорь Пен-Сенович 1984 Россия, Москва

К-1 Женщины.2  группа (40-44). Дистанция 500м.

1 Алпатова Людмила Владимировна 1981 Россия, Люберцы 02:39,520

2 Корунова Татьяна Александровна 1981 Россия, Гатчина 03:17,670

С-1 Мужчины. 2 группа (40-44). Дистанция 500м.

1 Загребнев Константин Сергеевич 1985 Россия, Москва 02:15,790

К-1 Мужчины. 3 группа (45-49). Дистанция 500м.

1 Стахейко Андрей Александрович 1980 Беларусь, Гомель 01:58,230

2 Базюра Дмитрий Владимирович 1980 Россия, Старая Купавна 02:01,870

3 Нестеров Игорь Михайлович 1979 Россия, Старая Купавна 02:10,550

4 Виноградов Владимир Владимирович 1978 Россия, Москва 02:19,510

К-2 Мужчины. 3 группа (45-49). Дистанция 500м.

Базюра Дмитрий Владимирович 1980 Россия, Старая Купавна

1 02:24,040

1 03:22,230

1 01:51,240

2 02:23,680

1 02:03,080

1 02:14,070

1 02:53,760

3 03:14,870

1 02:15,320

1 02:07,800

2 02:49,800



Нестеров Игорь Михайлович 1979 Россия, Старая Купавна

К-1 Женщины.3  группа (45-49). Дистанция 500м.

1 Жарова Мария Анатольевна 1978 Россия, Москва 03:17,830

К-2 Женщины.3  группа (45-49). Дистанция 500м.

Алпатова Людмила Владимировна 1981 Россия, Люберцы

Шарапова Татьяна Витальевна 1974 Россия, Москва

К-1 Мужчины. 4 группа (50-54). Дистанция 500м.

1 Дёмин Спиридон Степанович 1974 Россия, Пушкино 02:03,030

2 Томилов Олег Владимирович 1974 Россия, Москва 02:22,030

3 Пулатов Икрам Эргашевич 1973 Россия, Москва 02:38,350

К-2 Мужчины. 4 группа (50-54). Дистанция 500м.

Дёмин Спиридон Степанович 1974 Россия, Пушкино

Иванов Александр Владимирович 1967 Россия, Пушкино

К-1 Женщины.4  группа (50-54). Дистанция 500м.

1 Шарапова Татьяна Витальевна 1974 Россия, Москва 02:48,320

К-1 Мужчины. 5 группа (55-59). Дистанция 500м.

1 Иванов Александр Владимирович 1967 Россия, Пушкино 01:57,830

2 Павлов Виталий Степанович 1966 Россия, Казань 01:58,920

3 Усанов Игорь Анатольевич 1966 Россия, Тверь 02:08,870

4 Громцев Виктор Борисович 1968 Россия, Москва 02:17,190

5 Рощин Александр Валентинович 1970 Россия, Казань 02:21,840

С-1 Мужчины. 5 группа (55-59). Дистанция 500м.

1 Каштанкин Сергей Иванович 1966 0 02:29,390

2 Куксов Юрий Васильевич 1970 Россия, Тамбов 02:35,350

С-2 Мужчины. 5 группа (55-59). Дистанция 500м.

Каштанкин Сергей Иванович 1966 0

Метеличин Анатолий Анатольевич 1967 Россия, Челябинск

К-1 Мужчины. 6 группа (60-64). Дистанция 500м.

1 Силин Василий Матвеевич 1962 0 02:09,960

2 Залецкий Александр Леонидович 1964 Россия, Старая Купавна 02:14,280

3 ИЛИЕВ ИЛИЯ АНГЛЕЛОВ 1965 Россия, ТУЛА 02:15,680

4 Курбанов Рахман Бахрам оглы 1962 Россия, Старая Купавна 02:15,990

5 Панин Владимир Владимирович 1964 0 02:18,440

6 Грибанов Сергей Владимирович 1962 Россия, Старая Купавна 02:35,880

7 Полити Сергей Викторович 1961 Россия, Тверь 02:55,240

К-2 Мужчины. 6 группа (60-64). Дистанция 500м.

Павлов Виталий Степанович 1966 Россия, Казань

Грибанов Николай Петрович 1958 Россия, Казань

Силин Василий Матвеевич 1962 0

Залецкий Александр Леонидович 1964 Россия, Старая Купавна

Поляков Вадим Вацлавич 1958 Россия, Рязань

Рощин Александр Валентинович 1970 Россия, Казань

К-1 Женщины. 6 группа (60-64). Дистанция 500м.

1 Никулина Марина Валентиновна 1964 Россия, Нижний Новгород 02:48,160

2 Павличенко Алла Александровна 1962 Россия, Старая Купавна 03:02,120

С-1 Мужчины. 6 группа (60-64). Дистанция 500м.

1 02:22,960

1 02:03,080

1 02:31,400

1 01:50,200

1 02:03,640

2 02:07,520

3 02:13,440



1 Гущин Алексей Борисович 1962 Россия, Нижний Новгород 02:29,870

2 жученков Андрей Викторович 1963 Россия, Тверь 02:31,600

С-2 Мужчины. 6 группа (60-64). Дистанция 500м.

Гущин Алексей Борисович 1962 Россия, Нижний Новгород

жученков Андрей Викторович 1963 Россия, Тверь

К-1 Мужчины. 7 группа (65-69). Дистанция 500м.

1 Корнеев Алексей Васильевич 1960 Россия, г Старая Купавна 02:12,470

2 Зуев Олег Генрихович 1960 Россия, Москва 02:18,710

3 Грибанов Николай Петрович 1958 Россия, Казань 02:20,110

4 Яшин Сергей Яковлевич 1959 Беларусь, Гомель 02:20,350

5 Поляков Вадим Вацлавич 1958 Россия, Рязань 02:38,430

К-2 Мужчины. 7 группа (65-69). Дистанция 500м.

Яшин Сергей Яковлевич 1959 Беларусь, Гомель

Зуев Олег Генрихович 1960 Россия, Москва

К-1 Женщины. 7 группа (65-69). Дистанция 500м.

1 Сивчикова Вера Ивановна 1960 0 02:51,760

2 Петрова Татьяна Николаевна 1956 Россия, Москва 03:06,040

С-1 Мужчины. 7 группа (65-69). Дистанция 500м.

1 Ширшов Михаил Михайлович 1958 Россия, Москва 02:33,350

2 Точенов Сергей Викторович 1956 Россия, Химки 02:35,430

С-2 Мужчины. 7 группа (65-69). Дистанция 500м.

Точенов Сергей Викторович 1956 Россия, Химки

Ширшов Михаил Михайлович 1958 Россия, Москва

К-1 Мужчины. 9 группа (75-79). Дистанция 500м.

1 Нефедов Михаил Степанович 1950 Россия, Москва 02:33,830

2 Корчагин Владимир Николаевич 1949 Россия, Старая Купавна 02:35,550

3 Иванов Сергей Фёдорович 1950 Россия, Пушкино 02:37,120

С-1 Мужчины. 9 группа (75-79). Дистанция 500м.

1 Подпольный Василий Борисович 1948 Россия, Нижний Новгород 02:51,310

2 Ржанников Анатолий Павлович 1950 Россия, Москва 03:01,670

3 Жохов Валерий Яковлевич 1947 0 03:40,110

С-2 Мужчины. 7 группа (65-69). Дистанция 500м.

Подпольный Василий Борисович 1948 Россия, Нижний Новгород

Жохов Валерий Яковлевич 1947 0

К-1 Мужчины. 10 группа (80-85). Дистанция 500м.

1 Бородин Владимир Иванович 1944 0 03:09,710

Дистанция 10000м. 26.05.2024

К-1 Мужчины 1 группа (35-39). Дистанция 10000м.

1 Махалов Виктор Александрович 1986 Россия, Москва 57:57,150

К-1 Мужчины 2 группа (40-44). Дистанция 10000м.

1 Шило Дмитрий Федорович 1982 Россия, Москва 49:13,640

2 Касьянов Вячеслав Владимирович 1982 Россия, Химки 51:10,200

3 Югай Игорь Пен-Сенович 1984 Россия, Москва 58:56,680

К-1 Мужчины 3 группа (45-49). Дистанция 10000м.

1 Стахейко Андрей Александрович 1980 Беларусь, Гомель 49:15,630

1 02:14,240

1 02:16,830

1 02:24,960

1 03:09,430



2 Базюра Дмитрий Владимирович 1980 Россия, Старая Купавна 51:33,480

3 Нестеров Игорь Михайлович 1979 Россия, Старая Купавна 52:48,990

К-1 Мужчины 4 группа (50-54). Дистанция 10000м.

1 Дёмин Спиридон Степанович 1974 Россия, Пушкино 49:15,190

К-1 Мужчины 5 группа (55-59). Дистанция 10000м.

1 Павлов Виталий Степанович 1966 Россия, Казань 51:12,910

2 Усанов Игорь Анатольевич 1966 Россия, Тверь 51:25,440

3 Рощин Александр Валентинович 1970 Россия, Казань 53:36,800

К-1 Мужчины 6 группа (60-64). Дистанция 10000м.

1 Силин Василий Матвеевич 1962 0 51:32,830

2 Донец Константин Всеволодович 1965 Россия, Бузланово 53:30,510

3 Залецкий Александр Леонидович 1964 Россия, Старая Купавна 55:05,960

4 ИЛИЕВ ИЛИЯ АНГЛЕЛОВ 1965 Россия, ТУЛА 57:30,070

К-1 Мужчины 7 группа (65-69). Дистанция 10000м.

1 Яшин Сергей Яковлевич 1959 Беларусь, Гомель 53:30,920

2 Васюхно Сергей Николаевич 1956 Россия, ЛО, пос.Сиверский 56:41,000

К-1 Мужчины 9 группа (75-79). Дистанция 10000м.

1 Корчагин Владимир Николаевич 1949 Россия, Старая Купавна 57:34,110

Дистанция 5000м. 26.05.2024

К-1 Юноши (15-16). Дистанция 5000м.

ВК Калетурин Леонид Сергеевич 2010 Россия, Нижний Новгород 25:15,480

К-1 Юноши (13-14). Дистанция 5000м.

1 Жаров Максим Максимович 2012 Россия, Москва 28:13,120

С-1 Юноши (13-14). Дистанция 5000м.

1 Тихонов Леонид Александрович 2011 Россия, Нижний Новгород 32:16,800

С-1 Юноши (15-16). Дистанция 5000м.

1 Бабурин Егор Александрович 2010 Россия, Нижний Новгород 28:26,870

2 Шапошников Андрей Александрович 2010 Россия, Тамбов 38:18,390

С-1 Юноши (17-23). Дистанция 5000м.

1 Тихонов Павел Александрович 2008 Россия, Нижний Новгород 29:10,510

2 Соболев Никита Сергеевич 2006 Россия, Нижний Новгород 34:57,510

С-1 Девушки (17-23). Дистанция 5000м.

1 Сысоева Диана Дмитриевна 2007 Россия, Тамбов 37:04,230

К-1 Женщины 2 группа (40-44). Дистанция 5000м.

1 Алпатова Людмила Владимировна 1981 Россия, Люберцы 29:27,040

К-1 Женщины 3 группа (45-49). Дистанция 5000м.

1 Жарова Мария Анатольевна 1978 Россия, Москва 35:13,000

С-1 Мужчины 5 группа (55-59). Дистанция 5000м.

1 Куксов Юрий Васильевич 1970 Россия, Тамбов 30:43,430

К-1 Мужчины 6 группа (60-64). Дистанция 5000м.

1 Полити Сергей Викторович 1961 Россия, Тверь 32:38,960

С-1 Мужчины 6 группа (60-64). Дистанция 5000м.

1 Гущин Алексей Борисович 1962 Россия, Нижний Новгород 29:23,670



К-1 Женщины 6 группа (60-64). Дистанция 5000м.

1 Никулина Марина Валентиновна 1964 Россия, Нижний Новгород 31:41,600

2 Павличенко Алла Александровна 1962 Россия, Старая Купавна 33:03,720

С-1 Мужчины 7 группа (65-69). Дистанция 5000м.

1 Точенов Сергей Викторович 1956 Россия, Химки 29:40,830

2 Ширшов Михаил Михайлович 1958 Россия, Москва 30:41,550

К-1 Женщины 7 группа (65-69). Дистанция 5000м.

1 Сивчикова Вера Ивановна 1960 0 32:08,640

2 Петрова Татьяна Николаевна 1956 Россия, Москва 33:36,640

С-1 Мужчины 9 группа (65-69). Дистанция 5000м.

1 Подпольный Василий Борисович 1948 Россия, Нижний Новгород 32:23,470

Главный судья Тарасов А. В.

Главный секретарь Шариков А. В.

Президент АНО СК "Радуга" Бессонов М. В.


